
www.holiday-link.com

DUGI OTOK - HALF DAY KAYAK
ADVENTURE - LONGER TOUR -
BRBINJ, OSTROV DUGI OTOK
Objevte kouzlo Dugi Otok a jedné z nejkrásnějších pláží Veli
Žal! Během půldenního výletu na kajaku budete mít možnost
prozkoumat skryté zátoky a unikátní jeskyni, do které se
dostanete pouze na kajaku nebo plaváním.

Cena

Dugi Otok - Half Day Kayak Adventure - longer tour

From Dugi Otok: Half-Day
Kayak Tour to Veli Žal
beach
Brbinj, Ferry Port
23285 Brbinj
Chorvatsko

T: 00385 95 900 03575
E: info@kayaktours-
croatia.com

Plán

DATA EXKURZE / PROHLíDKY
/ AKTIVITY
15.04. - 01.10

MíSTO A čAS ODJEZDU
Zadar. Gaženica Port. workdays
10am. Saturdays 8am

MíSTO A čAS PříJEZDU
Zadar. Gaženica Port



www.holiday-link.com

Informace
STRUčNý POPIS:
Název: Dugi Otok - Half Day Kayak Adventure - longer tour
Doba trvání výletu / prohlídka / činnosti:: 1 až 5 hodin
Produkt nejlépe popisuje výraz: Outdoor a dobrodružství
Produkt zahrnuje: sportovat, poznávání přírody / přírodních krás, nabídka dobrodružství, foto safari,
návštěva ostrovů, prohlídka pobřeží, návštěva pláže / zátoky , návštěva jeskyně, guided tour
Krátce o výletu/prohlídce a nejzajímavější části: Objevte kouzlo Dugi Otok a jedné z nejkrásnějších pláží
Veli Žal! Během půldenního výletu na kajaku budete mít možnost prozkoumat skryté zátoky a unikátní
jeskyni, do které se dostanete pouze na kajaku nebo plaváním.

POPIS:
Obdivujte přírodní krásy Dugiho Otoku
Zažijte příval adrenalinu při skákání z útesů
Užijte si koupání v úžasné jeskyni

ROZVRH:
Prohlídka začíná naloděním v přístavu Gaženica. Jednosměrná plavba trajektem trvá 1,5 hodiny. Během
plavby trajektem budete mít příležitost objevit krásu kouzelného zadarského souostroví na slunné palubě.
Náš průvodce vás přivítá v Brbinji na Dugi Otok před trajektem. Po 15 minutách jízdy dorazíme na bílou
písečnou pláž Veli Žal. V první části našeho dobrodružství si budete moci vybrat, co chcete dělat.. Užijte si
pláž a koupání, sami prozkoumejte okolí na kajaku nebo se připojte k průvodci na projížďce kolem ostrova
Mezanj. O dvě hodiny později, naše dodávka vás převeze do jiné zátoky, ze které začíná to pravé
dobrodružství! Vyzkoušejte skoky z útesu, plavání a potápění v úžasné jeskyni, která mění barvy v závislosti
na odrazu slunce/úhlu dopadu slunečního světla. Zažijte nezapomenutelné dobrodružství, na které budete
dlouho vzpomínat!

CO VZíT SEBOU/OBLéCT:
Cena zahrnuje
Kompletní vybavení pro mořský kajak
Místní průvodce certifikovaný ACA
Suché sáčky na osobní věci
Pojištění

Cena nezahrnuje
Jízdenky na trajekt
Odkaz na lístek na trajekt: jadrolinija.hr
Přístav vyplutí: Zadar (Gaženica)
Přístav určení: Brbinj (Dugi otok)

Co přinést
Ručník
plavky
Extra košile
sluneční ochrana
Jídlo a pití (možnost stravování v kempové restauraci za cca 10 €)


